
Dobrý den,  
žádáme tímto o poskytnutí dodatečných informací k zakázce Rekonstrukce terminálových učeben a 
infrastruktury Staré budovy. 
 
Dotaz č1: 
 
Obor – Ústřední vytápění 
Pol. č. 1178…potrubí z trubek…980m….není uvedena dimenze 
Sloupec E je posunut o buňku nahoru ve sloupci E  (  řádku 1178 až 1188 ) 

Potrubí z trubek ocel. závit. jak.mat.11 353.0  

      DN 15 
m 980,00 

     DN 20 m 268,00 

      DN 25 m 215,00 

           DN 32-40 m 310,00 

   

Pol. č. 1182…potrubí z trubek DN 32-40…176ks….potrubí se uvádí v bm. 
DN 32-40 je 310 bm 
 
Pol. č. 1185…připojení nového potrubí…1733m…připojení se uvádí v ks. 
Pol. č. 1185…připojení nového potrubí 34ks 
Prosíme o úpravu těchto položek. 
 
č2: 
Jsou v rámci zakázky realizovány i obklady? Nenašli jsme je ve slepém rozpočtu. Prosíme o sdělení, 
kde se v rozpočtu příp. nacházejí. 
 Jsou zahrnuty v položce 541 a je proveden z vinilového PVC. 
 
č3: 
Dle zákona o veřejných zakázkách je zadavatel odpovědný za úplnost a správnost výkazu výměr. 
Otázka: Může se uchazeč spolehnout, že předaný výkaz výměr vyhovuje zmíněnému zákonu? 
Ano 


